
ZARZĄDZENIE NR 9/16
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie przekazania  w drodze  darowizny na rzecz Powiatu Monieckiego prawa własności nieruchomości  
gruntowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1890) oraz art. 13ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777) w związku z §3  Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z 
dnia 19 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                    i obciążania  nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz.Urz. Woj.Podla  Nr95 poz. 921) zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać darowizny na rzecz Powiatu Monieckiego nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Goniądz  leżących w granicach dróg powiatowych,  oznaczonych nr  geodezyjnymi :

1) działka nr 506/1 o powierzchni 0,4098 ha, obręb Goniądz (ul. Stary Rynek)

2) działka nr 690 o powierzchni 0,4866 ha, obręb Goniądz (ul. Słowackiego)

3) działka nr 786 o powierzchni 1,0065 ha, obręb Goniądz (ul. Konstytucji 3-go Maja)

4) działka nr 302/2 o powierzchni 0,5701 ha, obręb Goniądz (ul. Konstytucji 3-go Maja)

5) działka nr 916/1 o powierzchni 0,8991 ha, obręb Goniądz (ul. Plac 11 Listopada)

6) działka nr 1166 o powierzchni 0,0353 ha, obręb Goniądz (ul. Grodzieńska)

7) działka nr 1232 o powierzchni 0,5115 ha, obręb Goniądz ( ul.Grodzieńska)

8) działka nr 1233 o powierzchni 0,7517 ha, obręb Goniądz (ul. Grodzińska)

§ 2. Darowizny dokonuje się  z przeznaczeniem na realizację  celu publicznego  - utrzymanie pasa drogowego 
dróg powiatowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: F11E3592-D9A5-41C3-B284-60BB20664632. Podpisany Strona 1




